
b

.

V

Smlouva o dílo

1. ÚČastníci smlouvy:

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Objednatel: Základní škola Želešice, Sadová
příspěvková organizace
Sadová 530
Želešice, 66443

Zastoupena:

Zhotovitel: ADANTON servis s.r.o.
Merhautova 146
Brno, 61300

Zastoupena:

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jeiími
ustanoveními. Zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu této smlouvy.

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž venkovních žaluzií Z90 pro stavbu ZŠ
Želešice na základě popisu, přesné specifikace a technické dokumentace, která je nedílnou
součástí této smlouvy a tvoří přílohu A. Zhotovitel se zavazuje provést plnění této smlouvy na
své nebezpečí v termínu uvedeném v bodě 4., v rozsahu, kvalitě a za sjednanou cenu.

3. Ujednání o ceně, platební podmínky

a) Celková cena díla, které je předmětem podle této smlouvy činní 244883,43,-KČ včetně
21% DPH, slovy dvěstěčtyřicetčtyřitisícosmsetosmdesáttřikorunčtyřicettňhaléřů.
Zhotovitel prohlašuje, že tato cena je konečná a nebude se navyšovat o další náklady.

b) Objednavatel je povinen zaplatit zálohu ve výši 0% z ceny díla ( ,-KČ),
které je předmětem podle této smlouvy. Tuto zálohu uhradí na účet zhotovitele do 30 dnů
od podpisu této smlouvy.

c) Objednatel uhradí cenu díla na účet zhotovitele do 14 dnů od předání a převzetí díla na
základě doložené faktury

4. Čas a způsob předání
a) Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v bodě 2. této smlouvy provést do 31.5.2018.

V případě prodlení zaviněného stranou zhotovitele má objednatel nárok na penále ve
výší 0,5% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

b)' K předání díla objednateli dojde do dvou dnů od jeho zhotovení a to v sídle společnosti,
nebo na místě provádění díla.


